БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
     27 январь 2016 йыл                             №27                         27 января 2016 года
О повестке дня

      пятого заседания Совета сельского поселения
Кунгаковский сельсовет муниципального района

Аскинский район  Республики  Башкортостан 27-го созыва

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

включить в повестку дня пятого заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан 27-го созыва следующие вопросы:

1. Об основных задачах и плане мероприятий по реализации в 2016 году Положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан

Внесён главой  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает глава  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
2. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района Аскинский район

Внесён главой  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Докладывает глава  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

                                                                                                                                                                                             Глава

сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан                                                                                                                     Ф.Я.Нугамерова